ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ломовицкой Е.В.

Рассмотрев ходатайство Иркутской региональной организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых», согласованное с комитетом по собственности и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ломовицкую Елену Викторовну генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Иркутское упаковочно-производственное предприятие».
- 2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями

РЕШЕНИЕ

15 мая 2020 г.

№ 08/228 -p

г. Иркутск

О представлении к награждению Почетной грамотой Собрания Законодательного Иркутской области Ломовицкой E.B.

ходатайство Иркутской региональной Рассмотрев организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской Ломовицкой Елены Викторовны, согласованное С комитетом собственности и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области 24 декабря 2010 года № 141-O3 «О наградах Иркутской области званиях Иркутской области». статьей Регламента почетных Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ломовицкой Елены Викторовны.

Председатель комиссии 5еупориві ж О.В. Безродных

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2020 г.

№ 06/140 -p

г. Иркутск

О согласовании ходатайства о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ломовицкой Елены Викторовны

Рассмотрев ходатайство Иркутской региональной организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ломовицкой Елены Викторовны, в соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

- 1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ломовицкой Елены Викторовны.
- 2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета

Н.С. Труфанов



ИРКУТСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

664025 г. Иркутск ул. Степана Разина д.30 тел/факс (3952) 24-39-80 e-mail: vos.56@mail.ru исх. 70 от 27.02.2020 г.

Председателю Законодательного Собрания Иркутской области Сокол С.М.

Сопроводительное письмо о награждении Почётной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области

Уважаемый Сергей Михайлович!

Иркутская региональная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых», расположенная по адресу: 664025, г. Иркутск, ул. Степана Разина д.30, контактный телефон 8 (395-2) 24-39-80, убедительно просит, Вас, рассмотреть ходатайство о награждении Почётной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области генерального директора ООО «Иркутское упаковочно-производственное предприятие» Ломовицкой Елены Викторовны, в честь 95-летия со дня образования Всероссийского общества слепых, за личный вклад в решение вопросов социальной защиты и реабилитации инвалидов по зрению, социального развития и активную общественно-политическую деятельность в Иркутской области.

Копии прилагаемых документов:

- Почётная грамота от Департамента социальной защиты населения Иркутской области 2007 г.,
- Постановление Центрального Правления от 25.02.2010 г, № 1-1, знак «За заслуги перед ВОС» 3 степени 2010 г.;
- Почётная грамота Губернатора Иркутской области 2010 г.;
- Распоряжение Министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области, от 07.04.2010г., № 268-рм о награждении Почетной грамотой 2010 г.;
- -Почётной грамотой Центрально Правления ВОС, Постановление Правления от 21.03.2013г., № 3-1-2013 г.

Ofmayersของเรา อริษุเอกเลเลยด์

- -Благодарность председателя Законодательного Собрания Иркутской области, 2015.
- копия паспорта;
- копия ИНН;
- копия СНИЛС;
- банковские реквизиты.

Законовательное Собрание

28 02 20

21 01-42

Председатель Иркутской РО ВОС Розграния

Г.В. Катрук